Übersetzung der Orginalanweisungen
21-Nov.-24
p/n: 192534 Rev. G
K70 Funkkontrolllampe
© Banner Engineering Corp. Alle Rechte
vorbehalten.
•
•

Modelle mit integriertem Steckverbinder sind aufgeführt; eine passende Anschlussleitung ist erforderlich (siehe ).
Bei der Bestellung des Modells mit 150 mm (5,9 Zoll) PVC-Kabel mit Steckverbinder den Buchstaben Q in der
Typenbezeichnung durch QP ersetzen, z. B.: K70DXN9RQP.
Bei der Bestellung der Modelle mit 2 m (6,5 ft) Kabel dieselbe Typenbezeichnung, jedoch ohne das Q am Ende, angeben, z. B.:
K70DXN9R.
21-Nov.-24page 2 of 11
K70 Funkkontrolllampe
© Banner Engineering Corp. Alle Rechte vorbehalten.
Installationsanleitung
Montage des K70
Anschlüsse
Strom liefernder (PNP-)Eingang M12-Steckerbelegungen Schlüssel
Module
C2
C3
C1
blau (3)
schwarz (4)
braun (1)
weiß (2)
grau (5)
12–30 V DC 1
4
53
2
1 = Braun
2 = Weiß
3 = Blau
4 = Schwarz
5 = Grau
C1 = Modul 1
C2 = Modul 2
C3 = Modul 3
blau (7)
rosa (6)
braun (2)
weiß (1)
grau (5)
gelb (4)
rot (8)
grün (3)
12–30 V DC
Module
C1
C2
C3
C4
C5
C6
5
6
71
8
2
3
4
1 = Weiß
2 = Braun
3 = Grün
4 = Gelb
5 = Grau
6 = Rosa
7 = Blau
8 = Rot (Ereigniszähler-Eingang, falls
aktiviert)
C1 = Modul 1
C2 = Modul 2
C3 = Modul 3
C4 = Modul 4
C5 = Modul 5
C6 = Modul 6
Die Eingangsleitungen C1 bis C6 können entweder zur Steuerung der Lampensegmente verwendet oder als externe PNP-Eingänge
konfiguriert werden. Anweisungen zur Konfiguration finden Sie unter den DIP-Schaltereinstellungen.